1660 Dag Inducta 472. 7. 3 pt. Dom. Radni Palmar. Doo Parte Gii Andreashon
Kowski p Joannem Casimie Regem Poloniae, ac Suecorum Gotthof Van-
dalorq hereditarium Regem, hli Bathasaro Biatosiemie Orvat
dicto, ut possit de Jure suo ad Scultetiam in Villa Nova Liblow seu
Lublowlu sitam, vi Cefuoni a hli Laurentio Feliaty, iuxta Invenionem Sa-
de Majestatis Varsaviae d. 29 Decembri 1650 de emanatum acqui-
sita habito, dicto Morzkowski cedere, Varsavia d. 2 Aprilis 1667 etc
Datnati Oblata — — — — — Consensu

1682 Dag Inducta 1144. 7. 5 pt. Dom. Paagretis V. et m. Per Joannem Tertium
Regem Poloniae Observationis circa Jura ac Libertates innullis
potandis Eractionibz Oppidanor Lubluchensium Varsaviae d. 20. Ju-
nij 1601 etc datat Oblata — — — — — Literarum

1687 7. 5 pt. Dom. Oculi Dag Inducta 1200. Per Curia Joannem Tertium Regem
Poloniae Civibus Podolienensibus ^{in terra repugnans} Anterior Privilegio, Romi: per
Dolestanon Ducem Cracoviensem et Landominensem, Cracovia 7. 4 pt
Fm Annuntiationis S. V. M. 1244 etc sup Scultetiam in Podol loca:
tam Henrico Sculteto, Jure Scultetia ex utraq Parte Fluvij Saprod
Silva autem nostra ad dictam Scultetiam spectantes incipiunt
ab Aquilone in quodam Monte alto, sub quo est scaturigo. De quo
vultus Rivulus, qui cadit in Fluvium Toprice et currit usq ad Fluvium
Saprod, et transcurso p Fluvium Saprod pvenit in Vallem, in aucto-
re illius Vallis ascendit ad altiorum Montem lapidosum versus
Meridiem de quo monte descendendo in Vallem quendam versus
Orientem p Rivulum Lompric deinde ex eo tendit et vadit p ali-
um Montem directe in Kromnow in Valle situm, ex quo Kromnow
ascendendo ad Montem quendam magnam versus Orientem
similiter et de Caucasie illius Montis versus et quilonem p Flu-
vium Saprod ascendit p quasdam densas Silvas pvenit ad Mon-
tem Jan or dictum, et p lacumina tra itus Montis Favor trans-
cundo et currendo versus Occidentem pvenit ad prioni Montis
altioris lacumen et ibi terminatur Limitatio modo Donato-
rio datnati. — Alterius r cum libertz molendino in Fluvio Saprod
Bradatoris, Livelatione intra spatium unius miliaris, Verati-
one r p Casimie Regem Poloniae, in Piotrkow 7. 2 ac Fm Penteco-
stes 1455 etc Civibus Podolienensibus sup Libertationem a
Solutioe Telomior et quorvis Eractionum dati. — Tertij Lno:
eti obactus ratione Decime Tenaris talis: Deinde circa tyon sposo-
nem July y dochodzi Kasicioturi Dosolienhemu y na ten cas-
debara tego. Zyto ractnagc na Polkophki w Ktorem Snopow-
swadrievia y psci, od tego dajq rakoby trzy desety Snop, Kedy
Polkophkow ten y cievci, to diezen trzy desety przychodzi, Bzeoni-
ce takke